



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG.ZZ.ZP.261.06.D.2016

Sochaczew, dnia 15.02.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 10.02.2016 r. nr sprawy: LG.ZZ.ZP.261.04.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie 6 poz.1. Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów dopuści endoprotezy do wewnętrznego drenażu dróg żółciowych typ PROSTY, sterylne, pakowane pojedynczo w rozmiarach 7F, 8,5F, 10F i 11,5F lub 5F, 7F, 8,5F, 10F i 11,5F

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane endoprotez w rozmiarach 5F, 7F, 8,5F, 10F i 11,5F.

Pytanie 2: Zadanie 9 poz. 1. Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów dopuści zestaw do gastrostomii metodą „Pull”, cewnik wykonany z elastycznego silikonu do odżywiania o średnicy 24Fr, średnica wewnętrzna 5,5mm, w skład zestawu wchodzi: prowadnik do przeciągania drenu, pętla, narzędzia: pean, nożyczki, ostrze, igła typu „trokar” oraz serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki i nasadki do karmienia. Możliwość usunięcia i wymiany bez użycia endoskopu. Zestaw sterylny, gotowy do bezpośredniego użycia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3: Zadanie 10 poz.1. Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów dopuści cewniki do poszerzania dróg żółciowych, sterylne, pakowane pojedynczo o odpowiedniej elastyczności, posiadające cieniodajną opaskę umożliwiającą wizualizację fluoroskopową w rozmiarach 6F, 7F, 8,5F, 9F, 10F i 11,5F, długość końcówki zwężonej 3cm, całkowita długość cewnika 200cm z możliwością użycia prowadnika 0,035” do kanału roboczego min. 2,8mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4: Zadanie 4. Ze względu na małą ilość przedmiotu zamówienia zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie ilości próbek. Czy w związku z oceną jakościową: wkładów, kanistrów, mocowników, łączników Zamawiający dopuści po 1 sztuce próbki po pozycji 1, 3, 4, 7 a do pozostałych pozycji folder?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie po 1 sztuce próbki z każdej pozycji i w tym zakresie modyfikuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 5: Zadanie 3 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści papier EKG 60mmx25 z przeliczeniem na 12 rolek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6: Zadanie 3 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści papier do KTG Sonicaid Oxford Team 143mmx150mmx300 kartek z przeliczeniem ilości na 40 bloków?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 7: Zadanie 3 poz. 15. Czy zamawiający dopuści żel sterylny 20g z przeliczeniem ilości na 300 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8: Zadanie 6 poz. 1. Czy zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów polimerową

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



protezę cienkościenną do drenażu dróg żółciowych: - z endoskopowym znacznikiem od strony dwunastnicy, - w wersjach centralnie gięta i ze zgięciem dwunastnicy, - średnice 7Fr (średnica wewnętrzna 1,7mm) 8,5Fr (średnica wewnętrzna 2,1mm), i 10Fr (średnica wewnętrzna 2,3mm), - długość protez 5, 7, 9, 12, 15 i 18 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9: Zadanie 1 poz. 1. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy kaniule mają być wykonane z PTFE (podwójnie oczyszczonego teflonu) widocznego w USG – co pozwala na kontrolę położenia cewnika w naczyniu – bez konieczności ekspozycji noworodków i małych dzieci na promieniowanie RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 10. Zadanie 1 poz. 2-8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul do żył obwodowych. Kaniula ze skrzydełkami, z portem iniekcyjnym do podawania bolusów ze standardowym koreczkiem dociskowym w celu zamknięcia, wykonana z termoplastycznego PTFE, bez lateksu, bez PVC, widoczna w USG, o wysokim współczynniku penetracji (ostrości), z zastawką antyzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi podczas wkłucia, widoczna data ważności na opakowaniu jednostkowym – sterylna, opakowanie typu blister z papierem klasy tyvek. Wszystkie rozmiary w pozycji od jednego producenta. Rozmiar: 0,8x25mm, 1,0x32mm, 1,2x32mm, 1,2x45mm, 1,4x45mm, 1,7x45mm, 2,0x45mm??

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11. Zadanie 4 poz. 1,2,3,4,5. Prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek dotyczących zadania 4 poz. 1,2,3,4,5 do 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie po 1 sztuce próbki z każdej pozycji i w tym zakresie modyfikuje zapisy specyfikacji

Pytanie 12. Dotyczy par.6 ust. 5 umowy. Wnosimy o zmianę wysokości kar umownych do wysokości 10% wartości niezrealizowanej części zamówienia określonej w par. 3 ust.6.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: Zadanie 6. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie endoprotez o średnicach: 7F, 8,5F, 10F, 11,5F?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 14. Zadanie 6. Czy Zamawiający dopuści złożenie po jednej próbce do każdej pozycji zadania 6?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Zadanie 9. Czy Zamawiający dopuści złożenie jednej próbki do zadania 9?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16: Zadanie 1. Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby dodatkowy port boczny był bezpośrednio nad środkiem skrzydełek kaniuli, gdyż opis ten wskazuje na jednego producenta sprzętu medycznego i uniemożliwia złożenie ofert konkurencyjnych pod względem jakości i ceny?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Zadanie 1 poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje w wyżej wymienionej kaniuli typu Neoflon z dodatkowym uchwytem, bez portu bocznego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: Zadanie 1. Proszę o odstąpienie od wymogu, że by kaniule pochodziły od jednego producenta, gdyż wymóg ten nie ma żadnego medycznego uzasadnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 19. Zadanie 1 poz. 7. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze G16x45mm zamiast G16x50mm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

DYREKTOR

Piotr Szek